set cèntims (121.541,37€) IVA no inclòs. A aquest import hi resulta d’aplicació un IVA 
al 21%, que comporta un import de vint-i-cinc mil cinc-cents vint-i-tres euros amb 
seixanta-nou cèntims (25.523,69€). Per tant, el pressupost de licitació serà de cent 
quaranta-set mil seixanta-cinc euros amb sis cèntims (147.065,06€), IVA inclòs.

No seran acceptades aquelles ofertes que superin aquest import màxim.

Clàusula 5a. Disponibilitat pressupostària. A l’aplicació pressupostària 1722 
6220024 del pressupost municipal existeix consignació suficient per tramitar aquesta